
DR-T12AS/DR-T12BS

R-T12AS/DR-T12BSD 50/60Hz  1.4/1.2A

50/60Hz  90W

50Hz 336kWh/

120
32

88

476

AC100V 50/60Hz

1135mm
534

60Hz 336kWh/

1.95m

32kg

SN: DR-T12201608 Vr.3.0

ご相談窓口
お客様相談窓口　フリーダイヤル
操作方法・接続方法・その他お問い合わせ・アフターサービス

お掛け間違いのないようご確認の上お問い合わせください。

9:00AM～5:00PM（月～金）9:00AM～12:00PM（土）

おそれいりますが、日曜・祝日・年末年始等はお休みをさせ

ていただきます。

0120-515-239（無料）

〒130-0013   東京都墨田区錦糸一丁目10番10号

シーエス大宇販売株式会社
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  この冷凍庫は自動霜取機能があります

　ので　強制的に霜取りはしないでくださ

   い。

　火災や感電の原因になります。
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この機種は可燃性ガス(R600a)を冷媒

ガスとして使用しています。

(使用量は取扱説明書のおもな仕様と冷

蔵庫内部のラベルに記載されています)

製品の扱い時には破損されないように

十分気をつけてください。

冷却パイプから冷媒ガスが漏れる場合、

発火等の恐れがあります。

冷蔵庫周辺には発火性物質等の火の元を

避けてください。

又、引火性物を庫内に保存しないでく

ださい。

発火可能性を減らす為には冷蔵庫は最

小でも下記の設置空間は必要になります。

(R600aの量が8gに対して1㎡)

冷蔵庫の周辺は十分な空間を設けてく

ださい。
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100V



連動して調節するとより冷却効率が

よくなります。   「中」又は「MID」

但し、冷蔵庫の設置状況や室内の換気状況、又は、夏季 30℃以上、冬季 10℃以下の場合は冷却力が低下する場合

があります。   

8



9



10



11

「HIGH」

飲

飲 飲 賞味期限期間内

ですので
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